
I Allahs navn, Ar-Rahman, Ar-Rahim 
 
 

Khilafah vil med Allahs billigelse blive etableret,  
og så vil besættelsen lide sin uundgåelige skæbne: 

Nederlag og fordrivelse 
 
 
I dag, onsdag den 28.02.2007 e.Kr., afsagde Østre Landsret dommen på to måneders fængsel mod Hizb 
ut-Tahrirs medierepræsentant i Danmark. Retssagen foregik på følgende vis: 
 
   Anklageren: Den danske regering, som deltager i besættelsen af Irak. 
 
   Tiltalen: Opfordring til modstand mod besættelsen i Irak, omstyrtningen af muslimernes regenter 
samt fjernelsen af jødestaten, der holder Palæstina under besættelse. 
 
   “Forbrydelsens” redskaber: Kommunikéer, der indeholder Qur’an-vers og som kalder muslimerne til 
at mobilisere militærstyrkerne for at redde deres søskende fra besættelsens forbrydelser i Irak og 
Palæstina. 
 
   Den danske regering tyede, traditionen tro, til fordrejning og manipulation for at fabrikere denne sag 
med en påstand om, at partiets kommunikéer indeholdt “trusler” mod den danske regering og mod 
jødiske borgere i Danmark! I anklageskriftet har anklagemyndigheden imidlertid anført punkter, der 
afslører de reelle motiver bag denne retssag: 
 
1. Hvad besættelsen af Irak angår, så fremførte anklagemyndigheden som bevis et citat fra et 
kommuniké, som Hizb ut-Tahrir udgav den 8.11.2004 e.Kr. vedrørende USA’s massakrer i Fallujah i 
Irak, og hvori partiet appellerede til muslimerne med ordene: “O muslimer, o magtens folk: Det er på 
tide, at I tilbagebringer Islams og muslimernes storhed, og at I ikke giver USA, Storbritannien og deres 
allierede og deres agenter noget fodfæste i muslimernes lande.” 
 
2. Hvad angår jødestaten, der holder Palæstina under besættelse, så fremførte anklagemyndigheden som 
bevis et citat fra et kommuniké, udgivet af partiet i kølevandet på jødernes massakrer i Palæstina, og 
hvori partiet appellerede til muslimerne med ordene: “Den islamiske ummah har en overflod af 
ressourcer, og dens hære er store og stærke og fyldt med trofaste officerer, der er i stand til at redde 
ummah fra kufr-staternes herredømme og jødernes overgreb. Disse officerer er pålagt opgaven at styrte 
forræderne og nedbryde de kunstige grænser, som kufr (-stormagterne) og deres agenter værner dag og 
nat.”  
 
   Dermed afslører den danske regering, endnu en gang, sit grimme kolonialistiske ansigt i et uhæderligt 
forsøg på at undertrykke muslimernes stemmer og dække over besættelsens forbrydelser. På den ene 
side forsøger den danske regering at dække over sine besættelsesforbrydelser i Irak, især efter tilfælde af 
drab på uskyldige og tortur af fanger, begået af danske soldater i Irak, og efter at det er blevet påvist, at 
de danske styrker i Afghanistan er involveret i drab på uskyldige og overdragelse af afghanske fanger til 
de amerikanske styrker, som har udøvet tortur mod disse fanger, hvilket er blevet bekræftet. Følgelig 
forsøger den danske regering, gennem denne retssag, at fremstille sig selv over for offentligheden som 
offer for “trusler”, som den påstår, samtidig med at de danske styrker bistår de amerikanske og britiske 
styrker med at destruere irakiske byer og udgyde civiles blod, heriblandt kvinder og børn. De 
gennemfører tilmed arrestationsrazziaer mod uskyldige og overdrager dem til de britiske og 
amerikanske torturlejre i Irak, hvor fangernes ære og værdighed bliver krænket og udsat for de mest 



bestialske torturformer, som selv junglens vilddyr hæver sig over at begå. På den anden side forsøger 
regeringen, gennem denne retssag, at dække over jødestatens forbrydelser i Palæstina og Libanon ved at 
fremstille de jødiske aggressorer som ofre for “trusler”, som den påstår, hvor imens hele verden 
bevidner de grusomme massakrer, som jødestatens besættelse begår, takket være den militære og 
politiske støtte, som de vestlige stater, herunder den danske regering, sikrer herfor. 
 
   Denne retssag, hvis indhold udtrykker et åbenlyst fjendskab til Qur’anen, er en fortsættelse af den 
fjendtlige politik, som den danske regering fører mod Islam og muslimerne i de islamiske lande for 
derved at behage sine amerikanske herrer; og ligeledes lokalt gennem skrækkampagner, brutale 
arrestationer og uretfærdige rettergang mod uskyldige muslimer, samt dens offentlige tilskyndelse til 
krænkelsen af Qur’anens værdighed og legitimeringen af fornærmelsen af den beærede Profet (saaws), 
for derved at forvrænge Islams image og tilintetgøre muslimernes identitet. 
 
   Ja, Hizb ut-Tahrir arbejder på, at USA, Storbritannien og disses allierede kolonistater ikke får 
fodfæste i muslimernes lande, og partiet bestræber sig ihærdigt og med fuld styrke på at mobilisere 
magtens folk i de islamiske lande med henblik på at redde ummah fra de vestlige staters herredømme. 
Ligeledes bekæmper partiet de korrupte regenter i den islamiske verden; regenter,  som er agenter for 
det kolonialistiske Vesten, med henblik på at afsætte dem fra magten og etablere Khilafah Rashidah (det 
Retsindige Kalifat). Og når det sker vil staten, som implementerer Islam komplet, forener muslimerne, 
værner om muslimernes blod og rigdomme samt forsvarer deres ære og ukrænkeligheder, finde sted. 
Og så vil denne stat forsvare muslimerne i Vesten, varetage deres interesser og ophæve den 
uretfærdighed, de lider under. 
 
   Hizb ut-Tahrirs medlemmer i Danmark vil, med Allahs billigelse, fortsætte med at bære den islamiske 
da’wah og ytre sandheden højlydt uden at frygte nogens bebrejdelse i forbindelse med Allahs befaling. 
Disse uretfærdige rettergang vil udelukkende forøge deres styrke og stolthed over deres Deen (Islam) 
samt styrke deres fastholdelse af Qur’anen og efterlevelse af Profetens (saaws) retledning, idet han 
(saaws) sagde: 
 

أَلاَ لاَ يَمْنَعَنَّ أَحَدَكُمْ رَهْبَةُ النَّاسِِ أَنْ يَقُولَ بِحَقٍّ إِذَا رَآهُ أَوْ شَهِدَهُ، فَإِنَّهُ لاَ يُقَرِّبُ مِنْ أَجَلٍ وَلاَ يُبَاعِدُ مِنْ رِزْقٍ أَنْ يَقُولَ بِحَقٍّ أَوْ «
.»يُذَكِّرَ بِعَظِيمٍ  

 
“Sandelig, lad ikke frygten for folk forhindre nogen af jer i at ytre sandheden, når han ser eller 
bevidner denne, da det hverken bringer døden nærmere eller bringer rizq (livsforsyning) 
længere væk, at han ytrer sandheden eller påminder om Den Almægtige.” (Berettet af Ahmad). 
 
   Denne Qur’an vil fortsætte med at belejre besættelsesstyrkerne, hvor de end måtte befinde sig i 
muslimernes lande, og den vil give USA og dens meddelagtige i terror og kolonialisme søvnløse nætter, 
uanset hvor meget USA forsøger at “skænde” denne Qur’an i sine fængselslejre, og uanset hvor meget 
den danske regering forsøger at kriminalisere Qur’anens vers og love. Og således: 
 

﴾ لِيَقْضِيَ االلهُ أَمْراً كَانَ مَفْعُولاً ﴿  

 
“For at Allah kan fuldende en sag, som (allerede) er afgjort” (OQM. Al-Anfal 8: 44) 

 
 
 
11. Safar 1428 e.H.              Hizb ut-Tahrir 

28.02.2007 e.Kr.                    Danmark 


